
ZARZĄDZENIE NR RG.0050.434.2024 
WÓJTA GMINY ŁONIÓW 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Łoniów Nr LIV/321/2023  
z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Łoniów na 2024 rok Wójt Gminy Łoniów 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  

W budżecie gminy uchwalonym Uchwałą Rady Gminy Łoniów Nr  LIV/321/2023 z dnia 28 grudnia 
2023 roku w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Łoniów na 2024 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się  i zmniejsza wydatki budżetowe  o kwotę  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Łoniów 
 
 

Szymon Kołacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41D6021D-8E86-46C0-BFFF-85CCD68ADC0E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 120 000,00 120 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 116 000,00 116 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 33 000,00

852 Pomoc społeczna 3 015 407,00 3 015 407,00

Domy pomocy społecznej 56 000,00 48 600,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

56 000,00 48 600,00

Ośrodki pomocy społecznej 940 835,00 948 235,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 500,00 57 900,00

65 602 606,00 65 602 606,00

85202

85219

BeSTia

Razem: 0,00

Strona 1 z 1

Rozdział Zmiana

0,00

85154 0,00

-15 000,00

15 000,00

0,00

-7 400,00

-7 400,00

7 400,00

7 400,00

Załącznik do zarządzenia Nr RG.0050.434.2024

Wójta Gminy Łoniów

z dnia 18 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41D6021D-8E86-46C0-BFFF-85CCD68ADC0E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RG.0050.434.2024 WÓJTA GMINY ŁONIÓW z dnia 18 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1




